
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pod nazwą „Cyfrowy Powiat” 
w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014-2020

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, co następuje:

§ 1.1 W celu prawidłowej realizacji projektu pod nazwą „Cyfrowy Powiat” w ramach 
Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST, powołuje się zespół ds. realizacji projektu, zwany dalej „zespołem” 
w składzie:

1) Ewa Redmann - Koordynator projektu, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,
2) Jan Wiechno - starszy informatyk w Wydziale Organizacyjnym, Administrator 

Systemów Informatycznych,
3) Monika Brzezińska - specjalista w Wydziale Organizacyjnym,
4) Katarzyna Wojtaszek - Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego,
5) Tobiasz Puchalski - Kierownik Referatu Promocji Powiatu i Informacji.

2. D ziałaniami zespołu kieruje Koordynator projektu.
§ 2. Do obowiązków członków zespołu należy:

1) przeprowadzenie wszystkich niezbędnych zadań związanych z przygotowaniem, 
realizacją, rozliczeniem, kontrolą i ewaluacją projektu,

2) kompletowanie wymaganych dokumentów, gromadzenie i analiza informacji 
związanych z poprawną realizacją projektu,

3) przekazywanie zaleceń i informowanie pracowników zaangażowanych w realizację 
projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łodzi 
niewchodzący w skład zespołu, których zakres działania związany jest z realizacją projektu, 
są zobowiązani do realizacji, odpowiednich do zakresu ich działania, zadań wynikających 
z decyzji Koordynatora projektu oraz udzielania wszelkiej pomocy i wsparcia w realizacji 
projektu.

§ 4. Projekt grantowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, realizowany jest na podstawie 
umowy o powierzenie grantu o numerze 5346/P/2022 w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST, dotyczącej realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 zawartej pomiędzy Skarbem Państwa, w imieniu którego 
działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa, a Powiatem Łódzkim Wschodnim



§ 5. Realizacja projektu grantowego musi być zgodna z zawartą umową o powierzenie 
grantu, złożonym wnioskiem o przyznanie grantu oraz Regulaminem Konkursu Grantowego 
„Cyfrowy Powiat”.

§ 6. Koordynator projektu, w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu, 
a także w zależności od etapu realizacji projektu, może wnioskować o zmianę składu zespołu, 
w tym również o poszerzenie jego składu.

§ 7. Zespół działa do czasu zakończenia wszystkich niezbędnych działań związanych 
z realizacją i rozliczeniem projektu.

§ 8. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


